
 

 

 

Poz. 43 

ZARZĄDZENIE NR 21   
DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH  

z dnia 24 października 2023 r.  

w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych w trybie zdalnym  
w semestrze letnim roku akademickiego 2023/24 organizowanych  

w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 3 zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, 
egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 222 ze zm.) 
zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. Dopuszcza się prowadzenie w trybie zdalnym w całości lub części 
następujących zajęć dydaktycznych w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych: 
1) Sztuczna Inteligencja i Big Data w badaniach naukowych; 
2) Feminism and law 
3) Rozwój naukowy - zajęcia indywidualne z promotorem. 

2. Praktyki dydaktyczne odbywają się w trybie indywidualnie uzgadnianym 
między doktorantem, promotorem oraz kierownikiem jednostki dydaktycznej (KJD), w 
której praktyki są prowadzone.  

3. Zajęcia dydaktyczne przewidziane do prowadzenia w trybie stacjonarnym,  
a nieuwzględnione w niniejszym zarządzeniu, zgodnie z § 9 zarządzenia nr 111 
(Monitor UW z 2021 r. poz. 222 ze zm.) mogą być okresowo prowadzone w trybie 
zdalnym wyłącznie za zgodą Dyrektora Szkoły Doktorskiej wyrażoną na uzasadniony 
wniosek prowadzącego zajęcia. W szczególnie uzasadnionych okolicznościach 
Dyrektor Szkoły Doktorskiej może postanowić, że wszystkie lub wybrane zajęcia 
dydaktyczne przewidziane do prowadzenia w trybie stacjonarnym mogą być okresowo 
prowadzone w trybie zdalnym. 

§ 2 

W Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych dopuszcza się wykorzystywanie 
następujących narzędzi informatycznych do prowadzenia zajęć dydaktycznych  
i przeprowadzania egzaminów w trybie zdalnym:  
1) narzędzia Google dostępne w ramach pakietu „G Suite dla Szkół i Uczelni”,  
w szczególności Google Meet i Google Classroom;  
2) narzędzia dostępne w ramach ogólnouniwersyteckiej platformy e-learningowej 
„Kampus”, prowadzonej przez Centrum Kompetencji Cyfrowych UW;  
3) platforma ZOOM. 
  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 
 



 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: M. Czerny 

 

 


